СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2015 года № 2

О председателе Собрания депутатов

муниципального образования

«Марковский сельсовет»

Глушковского района Курской области.

Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района курской области РЕШИЛО:

1.Избрать председателем Собрания депутатов Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области – депутата:
Якимову Галину Константиновну.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

 Председатель Собрания Депутатов

 Марковского сельсовета Г.К. Якимова.